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Oskar Aktiv Partner
Benedikt Maria Anna Aktiv Partner
Buchart Karin Aktiv Partner

Aktiv Partner
Marco Aktiv Partner
Roberto Aktiv Partner
Andreas Aktiv Partner
Michael Aktiv Partner
Paul Aktiv Partner
Johanna Aktiv Partner

Aktiv Partner
Helmut Aktiv Partner

Huber Roman Aktiv Partner

Andrea Aktiv
Stefanie Aktiv Partner

Tamara Aktiv
Manfred Aktiv Partner
Karin Gesperrt Redakteur
Andrea Aktiv Partner
Alois Aktiv Partner

Aktiv Partner
Kurt Aktiv Partner
Pierre Aktiv Partner
Thomas Aktiv Partner
Armin Aktiv Partner
Michaela Aktiv Partner
Andrea Aktiv Partner
Veronika Aktiv Partner
Angelika Aktiv Partner
Elisabeth Aktiv Partner

Rostock Matthias Aktiv Partner
Christine Aktiv Partner
Reinhard Aktiv Partner

Aktiv Partner
Johannes Aktiv Partner

Schauer Ulrike post.gs2@noel.gv.at Aktiv Partner
Schmidt Sabine Aktiv Partner

Helmut Aktiv Partner

Helmut Aktiv
Silvio Aktiv Partner

Spiegel Wolfgang Aktiv Partner

Ausserer Oskar.Ausserer@asbmeran-o.it 
m.benedikt@salk.at 
karin@buchart.at 

Burigana Fabio fburigana@gmail.com 
Capello marco.cappello@sabes.it 
Della Loggia roberto.della.loggia@econ.units.it 
Fabi gd@sabes.it 
Fegerl studio.salzburg@fegerl.info 
Freudenthaler paul.freudenthaler@ages.at 
Gostner johanna.gostner@i-med.ac.at 
Hartl Arnulf arnulf.hartl@pmu.ac.at 
Hartl helmut.hartl@gmx.net 

roman.huber@uniklinik-freiburg.de 

Jaquemar andrea.jaquemar@utanet.at 

Moderator,
Partneradmin,
Redakteur

Joos stefanie.joos@med.uni-heidelberg.de 

Kallay takalla@hotmail.com 

Moderator,
Partneradmin,
Redakteur

Kremser manfred.kremser@univie.ac.at 
Kropik karinkropik@yahoo.de 
Lamprecht andrea.lamprecht@univie.ac.at 
Leidwein alois.leidwein@ages.at 
Lobstein Annelise lobstein@unistra.fr 
Luger kurt.luger@sbg.ac.at 
Madl pierre.madl@sbg.ac.at 
Matha thomas.matha@provinz.bz.it 
Mühlböck armin.muehlboeck@sbg.ac.at 
Noseck-Licul michaela.noseck-licul@univie.ac.at 
Pammer andrea.pammer@chello.at 
Pfefferkorn-Dellali veronika.pfefferkorn@sbg.ac.at 
Prentner a.prentner@gmx.at 
Ramoser E.Ramoser@provinz.bz.it 

Matthias.Rostock@usz.ch 
Sailer-Gangl christine.sailer-gangl@ages.at 
Saller reinhard.saller@usz.ch 
Sannia Antonello antosannia@tiscali.it 
Saukel johannes.saukel@univie.ac.at 

sabine.schmidt@pmu.ac.at 
Schöller h.schoeller@oegkom.at 

Schrittwieser helmut.schrittwieser@gmx.net 

Moderator,
Partneradmin,
Redakteur

Sosa SILVIO.SOSA@econ.units.it 
wolfgang.spiegel@meduniwien.ac.at
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Harald Aktiv Partner

Hedda Aktiv
Christian Aktiv Partner

Aktiv Partner
Überall Florian Aktiv Partner

Bernhard Aktiv Partner
Caroline Aktiv Partner
Wilfried Aktiv Partner
Andrea Aktiv Partner
Florian Aktiv Partner

Antje Gesperrt

Suitner h.suitner@projektkompetenz.eu 

Sützl-Klein hedda.suetzl-klein@aon.at 

Moderator,
Partneradmin,
Redakteur

Thuile komed@asbmeran-o.it 
Tubaro Aurelia tubaro@units.it 

florian.ueberall@i-med.ac.at 
Uehleke b.uehleke@gmx.net 
Weckerle weckerle@ethnobot.ch 
Wieden Wilfried.Wieden@sbg.ac.at 
Zauner-Dungl andrea.zauner-dungl@donau-uni.ac.at 
Zerzer Florian.Zerzer@provinz.bz.it 

Ziegler antjeziegler@gmx.at 

Moderator,
Partneradmin,
Redakteur


	Partnerliste

